
UCHWAŁA NR 3487/18 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 stycznia 2018 r. 
 
 
w sprawie wycofania z Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu Uchwały Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie stanowiska dotyczącego petycji „NIE dla 
SMOGU – TAK dla WĘGLA” wniesionej przez Izbę Gospodarczą Sprzedawców Polskiego 
Węgla. 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 8 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 2017 poz. 2096), zarządzenia Marszałka 
Województwa nr 130/15 z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie zasad rozpatrywania petycji  
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, uchwala się  
co następuje: 

§1 
 

Wycofuje się z Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projekt Uchwały Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie stanowiska dotyczącego petycji „NIE dla 
SMOGU – TAK dla WĘGLA” wniesionej przez Izbę Gospodarczą Sprzedawców Polskiego 
Węgla. 

§2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                             Marszałek Województwa 
  
 

                                             Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

W dniu 24 stycznia br. został przyjęty przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie stanowiska dotyczącego 
petycji „NIE dla SMOGU – TAK dla WĘGLA” skierowanej do Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego, który został przekazany do Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

Po przeanalizowaniu sytuacji prawnej należy stwierdzić, że jednak właściwym  
do udzielenia odpowiedzi na petycję jest Sejmik Województwa, który powinien się uznać za 
niewłaściwego adresata w sprawie rozpatrzenia petycji. Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego jest w trakcie przygotowywania takiej uchwały, która zostanie przyjęta na 
najbliższej sesji.  
 

 


	Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
	w sprawie wycofania z Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie stanowiska dotyczącego petycji „NIE dla SMOGU – TAK dla WĘGLA” wniesionej przez Izbę Gospodarczą Sprzedawców Polskiego Węgla.

